
Все цены указаны в рублях и включают НДС.  К оплате принимаются рубли и основные виды банковских карт. 


Пожалуйста, сообщите официанту, если у вас есть аллергия на какие-либо продукты.

МЕНЮ
Осеннее

Закуска из свеклы с кремом 

из сыра Фета и заправкой мед-лайм
 


Салат с томатами 

и жареным баклажаном
 


Горячий тост с запечёнными 

сезонными овощами 

Тыквенный суп с багетом

Утиная грудка с пюре из батата 

и демиглас из шиповника

Морковный кекc с мятным соусом

Тыквенный латте

Клюквенный имбирный Физ

Яблочный пунш 290₽

260₽

290₽

180 мл

210 мл

200 мл

680₽

1190₽

180₽

220/20 г

80/30 г 

280 г

350₽

590₽

380₽

150 г

130 г

240 г

НАПИТКИ


