

Сеппее МЕНЮ

Закуска из свеклы с кремом из сыра Фета и заправкой мед-лайм	150 г	350₽
Салат с томатами и жареным баклажаном	240 г	590₽
Горячий тост с запечёнными сезонными овощами	130 г	380₽
Тыквенный суп с багетом	220/20 г	680₽
Утиная грудка с пюре из батата и демиглас из шиповника	280 г	1190₽
Морковный кекс с мятным соусом	80/30 г	180₽

НАПИТКИ



Все цены указаны в рублях и включают НДС. К оплате принимаются рубли и основные виды банковских карт Пожалуйста, сообщите официанту, если у вас есть аллергия на какие-либо продукты.